
Pokal Kreis Tauberbischofsheim 2009/10

Schülerinnen Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Weber, Benjamin, Schulstraße 6, 97944 Schweigern, Tel.: 07930 6677

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.12.2009 14:00 201 TTC Bobstadt TSV Assamstadt 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Sa.

30.11.2009
05.12.2009

19:00 v
18:00 v

101
102

TSV Schweigern
TTC Bobstadt

TSV Assamstadt
FC Dörlesberg

3:4
4:0
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